
MOTOTRIVELLA 53 cc. (3WT-300A)

ART. 90380



Art. 90380        MOTOTRIVELLA        Mod. E3WT-300A

Nr. Codice Descrizione Description in English Q.ty

2 88309 Cricchetto avv,to Ratchet 1

3 90478 Puleggia avv.to Starter rope reel 1

5 90479 Molla avviamento Recoil spring 1

10 88310 Molla crichhetto Spring 1

11 90482 Linguetta avv.to Start pole 2

12 90483 Avviamento cpl. Starter 1

13 88299 Piastra avviamento Gasket 1

14 90484 Rotore avviamento Start reel 1

15 13554 Paraolio Oil-Seal 1

16 88422 Carter motore lato avv.to Crank case 1

17 88423 Guarnizione carter motore Gasket 1

18 Cuscinetto 6202/P5 Bearing 6202/P5 2

19 88424 Albero motore cpl Crank shaft 1

20 88645 Chiavetta 3X5X13 Key 3X5X13 1

21 88799 Spina 4 X 10 Pin B4 X 10 1

22 88425 Carter motore lato volano Crank case 1

24 88799 Spina 4 X 10 Pin B4 X 10 2

26 90629 Volano Magneto rotor 1



Nr. Codice Descrizione Description in English Q.ty

34 90630 Molla frizione Spring 1

35 90631 Pattino frizione Expander 2

36 13789 Rondella frizione Washer 2

37 90632 Vite frizione screw pin 2

38 90633 Carter coprivolano Fan cover 1

39 88643 Paraolio Oil-Seal 1

41 79347 Gabbia Rulli Bearing 1

42 79348 Anello spinotto Ring 2

43 88432 Pistone Piston 1

44 88426 Spinotto Piston Pin 1

45 88431 Segmento Piston Ring 2

46 88430 Guarnizione cilindro Gasket 1

47 88429 Cilindro Cylinder 1

49 90634 Carter coprimotore Guide cover ass'y 1

50 10660 Candela Spark plug 1

51 RSOF5 Molla pipetta candela Spring 1

52 13821 Gommino pipetta Plug Cap 1

53 38421 Pipetta candela Cap 1

54 88262 Passacavo Plug 1

55 79353 Copricandela Cover 1

56 79354 Guarnizione marmitta Gasket 1

57 90635 Marmitta Muffler 1

59 90636 Coprimarmitta Cover 1

62 79356 Guarnizione flangia termica Gasket 1

63 79357 Flangia termica Admitting pipe 1

64 79358 Guarnizione carburatore Gasket 1

65 79359 Carburatore cpl. Carburetor 1

66 13754 Leva aria Choker handle 1

69 13751 Supporto filtro aria Cleaner inside cover 1

71 88311 Chiusura aria Choker 1

73 13715 Elemento filtrante Filter net 1

74 79339 Coprifiltro aria Cleaner outside cover 1

75 13748 Pomello coprifiltro Screw 1

76 88297 Supporto serbatoio Stand 1

77 88298 Antivibrante serbatoio Rubber cover 1

78 88857 Filtro pescamiscela Cleaner cover 1

79 88342 Tubo pesca miscela Fuel pipe 3 x 1 x 80 1

80 13568 Gommino serbatoio Plug 1

81 Tubo di ritorno Fuel pipe 3 x 1 x 80 1

83 79361 Serbatoio Fuel tank 1

90 13758 Tappo serbatoio cpl. Lid ass'y 1

91 88301 Antivibrante serbatoio Rubber washer 2

92 90637 Protezione serbatoio Stand 1

Art. 90380        MOTOTRIVELLA        Mod. E3WT-300A



Art. 90380        MOTOTRIVELLA        Mod. E3WT-300A

Nr. Codice Descrizione Description in English Q.ty

1 90638 Scatola ingranaggi cpl. Gear Box 1

2 90639 Campana Frizione Clutch Drum Comp. 1

3 90640 Tappo Vent-plug 1

4 90641 Carter Campana Wheel Box 1

5 Ingrassatore M6 Fuel Cup M6 1

6 Cuscinetto 6002-2Rs/P5 Bearing 6002-2Rs/P5 1

7 Boccola Bushing 4

8 Seeger 32 Stop Ring 32 1

9 Seeger 15 Stop Ring 15 1

10 90642 Ingranaggio Primario Gear 1

11 90643 Chiavetta Key 1

12 90644 Albero Primario Gear Shaft 1

13 90645 Guarnizione Gasket 1



Nr. Codice Descrizione Description Q.ty

14 90646 Carter Intermedio Wheel Box 1

15 Bullone M6 X 30 Screw M6 X 30 3

16 Cuscinetto 6004-2RS/P5 Bearing 6004-2RS/P5 2

17 90647 Ingranaggio secondario Gear 1

18 90643 Chiavetta Key 1

19 90648 Albero Trivella Shaft 1

20 90649 Guarnizione Gasket 1

21 Cuscinetto 6000-2RS/P5 Bearing 6000-2RS/P5 1

22 90650 Coperchio Carter Case Cover 1

23 Bullone M6 X 55 Screw M6 X 55 4

24 90651 Semimanubrio Handle 1

25 90652 Manopola Rubber Ringer 1

26 90653 Antivibrante Rubber Washer 1

27 90654 Spessore Spacer 4

28 90655 Supporto I Brace I 1

29 Dado M5 Nut M5 19

30 90656 Perno Fiss. Punta Shaft 1

31 90657 Coppiglia Pin 1

32 90658 Antivibrante Rubber Pole 8

33 90659 Piastrina Cushion 2

34 90660 Supporto II Brace II 1

35 Bullone M8 X 20 Screw M8 X 20 3

36 90661 Semimanubrio manettino Handle 1

37 90662 Manettino Accel. Cpl. Lever Ass'y 1

39 90663 Pulsante "STOP" cpl Stop Button Comp. 1

40 90664 Cavetto Acceleratore Cable Comp. 1

45 90665 Grilletto acceleratore Handgrip 1
46 90666 Molla Grilletto Spring 1
47 90667 Leva sicurezza Handgrip 1

90381 Punta Ø 80 mm. Drill for auger Ø 80 mm. 1
90379 Punta Ø 100 mm. Drill for auger Ø 100 mm. 1
90382 Punta Ø 150 mm. Drill for auger Ø 150 mm. 1
90383 Punta Ø 200 mm. Drill for auger Ø 200 mm. 1

Art. 90380        MOTOTRIVELLA        Mod. E3WT-300A

50


